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
お気軽にお問い合わせ下さいませ。

1LDK プロートン泰平 605  53,000  4,000 - - 付近有り  10,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】諸費用0円！！内装リノベーションでリニューアル☆スポットライト照明器具＆デ

2K 大字東須恵 富士ビル 202  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 大字東須恵 富士ビル 301  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 大字東須恵 富士ビル 302  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 大字東須恵 富士ビル 401  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 大字東須恵 富士ビル 402  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 大字東須恵 富士ビル 403  36,000  3,000 - - 有り  3,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料WiFiインターネット導入！2020年3月リノベーション完成☆

2K 宮田町 ウェルス下関 301  46,000  3,000 - - 有り  10,000 代理 即入居可能 オートロック付マンション☆

2K 神田町 ロイヤルセゾン 302  43,000  2,000 - - 付近有り  5,000 代理 指定時期 【ゼロ賃貸 対象】ジェイコム in my room120M WiFi無料・スマホ動画(YouTube、AbemaTV)がお持
ちのTVで視聴可&ケーブル放送標準装備☆

2K 大平町 スカイガーデン 206  38,000  2,000 - 2 有り  3,000 代理 指定時期 敷金なし！ジェイコム in my room 12M 無料★外壁・全面リノベーション済☆サイディング全面貼替
しました！エアコン&照明、新設予定です☆

2K 上新地町 桜山ハイツ Ⅱ-103  36,000  2,000 1 1 有り  3,000 代理 即入居可能 平坦地で買い物便利！下関駅徒歩圏内！駐車場2台目ご相談可！

2K 山手町 寿仙荘 101  32,500  2,500 - - 有り  5,000 代理 即入居可能 敷金・礼金ゼロ！下関駅徒歩圏内！日当り良し♪近日、外装塗装予定！

2K 山手町 寿仙荘 203  29,000 - - 有り  5,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】下関駅徒歩圏内！日当り良し♪近日、外装塗装予定！

2K 山手町 寿仙荘 302  32,500  2,500 - - 有り  5,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】下関駅徒歩圏内！日当り良し♪近日、外装塗装予定！

2K 1F  25,000 1 1 付近有り  8,000 代理 即入居可能

2K 幸町 幸コーポ 5  30,000  2,000 - - 付近有り  10,000 代理 即入居可能

2K 後田町 杉山アパート 1F  33,000 - - 有り  2,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】リフォーム済み★流し台＆畳新品！！各部屋に窓あるので明るい♪差掛けありで雨
が降っても洗濯物安心☆

2K 竹崎町 向野ビル 206  32,000  2,000 - - 付近有り  11,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】下関駅まで徒歩5分の好立地！グリーンモール通りすぐ！

2K 竹崎町 向野ビル 301  32,000  2,000 - - 付近有り  11,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】下関駅まで徒歩5分の好立地！グリーンモール通りすぐ！

2K 笹山町 笹山町1-9貸家 Ｏ  45,000 1 1 有り 代理 即入居可能 下関駅まで徒歩6分★車庫付き貸家！！大事な車やバイクを雨・風から守ってくれます♪

2K すみれ荘 5  29,000 - 1 付近有り  8,000 代理 即入居可能 敷金なし！高台なので眺望良好★下関駅徒歩圏内♪２Ｋお手頃賃料★

2K 武久町 1F-1  28,000 1 1 付近有り  4,000 代理 即入居可能 お手頃賃料で幡生駅周辺でお探しの方に☆ 角部屋♪

2K 中之町 ニシビル 31  42,000  2,000 - - 有り  10,000 代理 即入居可能

2K 中之町 ニシビル 41  42,000  2,000 - - 有り  10,000 代理 即入居可能

2K 中之町 ニシビル 45  45,000  2,000 - - 有り  10,000 代理 即入居可能

2K 丸山町 ハイツ名池 101  36,000  2,000 - - 付近有り  7,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】静かな住環境♪保育園・小学校近く♪日当たり良好☆

2K 岬之町 松山アパート 102  34,000  1,000 - - 有り  10,000 仲介 即入居可能 敷金礼金なし!!初期費用お得です☆１F庭付、洗濯物干せます☆
2K 岬之町 松山アパート 105  34,000  1,000 - - 付近有り  10,000 仲介 即入居可能 下関駅徒歩圏内！！プラザホテル下関向い側！敷金礼金なし☆

2SK 上新地町 上新地町4丁目4-15貸家 Ｏ  33,000 1 1 付近有り  8,000 代理 即入居可能

2DK 富国アパート 203  44,000  2,000 - - 有り  5,000 貸主 指定時期 【ゼロ賃貸 対象】☆無料WI-Fiインターネット導入★ファミリー向けのリノベーション済アパート★

2DK ブルーハイツ 208  45,000  3,000 - - 有り  3,500 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済！毎日のお料理に嬉しい広々流
し台＆キッチン♪

2DK ブルーハイツ 307  45,000  3,000 - - 有り  3,500 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済！毎日のお料理に嬉しい広々流
し台＆キッチン♪

2DK ブルーハイツ 506  45,000  3,000 - - 有り  4,000 貸主 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済！毎日のお料理に嬉しい広々流
し台＆キッチン♪

2DK 大字際波 グリーンハイツ 103  29,000  1,000 - - 有り  3,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】初期費用お得です！！ユニットバスですが賃料もお手頃★

2DK 大字際波 グリーンハイツ 105  29,000  1,000 - - 有り  3,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】初期費用お得です！！ユニットバスですが賃料もお手頃★

2DK 大字際波 グリーンハイツ 201  29,000  1,000 - - 有り  3,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】☆初期費用お得です！！ユニットバスですが賃料もお手頃★

2DK 大字際波 グリーンハイツ 205  29,000  1,000 - - 有り  3,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】初期費用お得です！！ユニットバスですが賃料もお手頃★

2DK 大字際波 グリーンハイツ 206  29,000  1,000 - - 有り  3,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】初期費用お得です！！ユニットバスですが賃料もお手頃★

2DK 神田町 ロイヤルセゾン 301  43,000  2,000 - - 付近有り  5,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】ジェイコム in my room120M WiFi無料・スマホ動画(YouTube、AbemaTV)がお持
ちのTVで視聴可&ケーブル放送標準装備☆

2DK 垢田町 若葉荘 201  32,000  1,000 - - 付近有り  5,000 代理 即入居可能 【ゼロ賃貸 対象】ペット可(犬猫OK)！ペット飼育の場合、礼1、敷1追加となります。日当たり良好！

2DK 垢田町 若葉荘 202  32,000  1,000 - - 付近有り  5,000 代理 要相談 【ゼロ賃貸 対象】ペット可(犬猫OK)！ペット飼育の場合、礼1、敷1追加となります。日当たり良好！

2DK 大字田倉 田倉ハイツ 101  33,000  1,000 1 - 有り  3,000 代理 即入居可能 敷1ヵ月・礼なし！ 静かな環境♪ お手頃賃料♪ バストイレ別♪

2DK 大字田倉 田倉ハイツ 203  33,000  1,000 1 - 有り  3,000 代理 即入居可能 敷1ヵ月・礼なし！ 全室照明付き☆静かな環境♪ お手頃賃料♪ バストイレ別♪

2DK 彦島向井町 メゾン向井町 5  30,000 - - 付近有り  2,500 代理 指定時期 敷金・礼金ゼロ☆メゾネットタイプの2DK★和室メインの間取りで落ち着きのある生活ができます★
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